

Odpowiedzi na pytania

dotyczy: Wymiana drzwi wejściowych w budynku Urzędu Gminy w Krasocinie

Zamawiający informuje, iż w trakcie postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści zapytania. W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Jaki kolor drzwi jest przewidziany?

Odpowiedź:

Kolor drzwi musi być kontrastowy do koloru elewacji. Z uwagi, że kolor elewacji jest jasny – preferowany kolor to ciemny brąz lub ciemny grafit.

Pytanie 2:

Jaki wymagany jest współczynnik przenikalności cieplnej?

Odpowiedź:

Współczynnik przenikania ciepła U dla drzwi zewnętrznych wynosi: 1,3.

Pytanie 3:

Czy są jakieś inne wymagania techniczne co do drzwi.

Odpowiedź:

Drzwi stanowią również funkcję drzwi ewakuacyjnych.

Pytanie 4:

Czy sterowanie drzwiami ma być jednocześnie pilotem, fotokomórką i przyciskiem, czy też wystarczy przycisk i pilot?

Odpowiedź:

Wszystkie opcje – pilot, fotokomórka i przycisk.

Pytanie 5:

Czy drzwi mają mieć klasyczną klamkę i wkładkę?

Odpowiedź:

Klamka i zamek muszą być dostosowane do automatyki.

Pytanie 6:

Jeśli mają mieć wkładkę to jak ma zachowywać automatyka - wg nas powinna być wyłączona?

Odpowiedź:

Klamka i zamek muszą być dostosowane do automatyki – wszystko zależy od systemu.

Pytanie 7:

Czy przy sterowaniu fotokomórką nie ma niebezpieczeństwa że podjedzie petent na wózku inwalidzkim i skrzydło uderzy w wózek?

Odpowiedź:

Fotokomórka powinna działać z odpowiednim opóźnieniem a drzwi otwierać się z odpowiednią prędkością.

Pytanie 8:

Czy przełączanie na tryb nocny, dzienny, ręczny i automatyczny itp. może odbywać się za pomocą stacyjki kluczykowej a nie zdalnie jak w opisie.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 9:

Czy tryb ręczny w opisie oznacza naciskanie ręką przycisku czy też klamki – bez automatyki?

Odpowiedź:

Naciskanie przycisku ręką.

Pytanie 10:

Czy przyciski mają być wewnątrz i na zewnątrz?

Odpowiedź:

Tak - wewnątrz i na zewnątrz

Pytanie 11:

Czy automatycznie ma być otwierane tylko skrzydło czynne a bierne ryglowane mechanicznie?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 12:

Czy na wypadek ewakuacji nie powinno być zastosowane zamek antypaniczny, a jeśli tak to z dźwignią czy z klamką

Odpowiedź:

Na wypadek ewakuacji drzwi powinny się otwierać ręcznie bez żadnej automatyki.

**Wójt Gminy Krasocin
Ireneusz Gliściński**